
 
 

UCHWAŁA NR XIV/162/2020 
RADY GMINY W KONARZYNACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)), art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust 1 i 2, art. 18 ust. 1, art. 19 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), 
art. 13 ust. 1, 7 i 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIII/134/2020 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 19 listopada 
2020 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury stanowiącym statut Biblioteki-Ośrodka Kultury 
w Konarzynach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: "5. Funkcje doradcze i opiniodawcze wobec Dyrektora 
Instytucji pełni Rada Programowa powołana przez Dyrektora Instytucji w uzgodnieniu z Wójtem Gminy 
Konarzyny. 

6. Do podstawowych zadań Rady Programowej w zakresie sprawowanej funkcji doradczo-opiniodawczej 
względem Dyrektora Instytucji należy: 

1) opiniowanie projektu Programu działania Biblioteki–Ośrodka Kultury w Konarzynach 

na kolejny rok kalendarzowy z prawem składnia wniosków, 

2) obserwacja uczestnictwa różnych środowisk mieszkańców w życiu kulturalnym Gminy, 

a zwłaszcza korzystania przez nie z działalności Biblioteki–Ośrodka Kultury w Konarzynach - 

z prawem składania wniosków i opinii, 

3) ocena wykonania Programu działania Biblioteki-Ośrodka Kultury w Konarzynach 

w minionym roku kalendarzowym. Ocenę tę Rada Programowa przedstawia Radzie Gminy 

w Konarzynach.", 

2) w § 10 skreśla się pkt 3. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5740



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Pałubicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5740


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3


	Paragraf 2


		2020-12-30T22:38:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




